C.TY CP NÔNG SAN THựC PHẨM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUÃNG NGÃI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 77 /TB-NSTP Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 7 năm 2025.

THONG BÁO
về việc thay đối mẫu con dấu công ty

Kính gửi:
- Quý cơ quan; đối tác và khác hàng;
- Các đơn vị, cá nhân có liên quan.

Công ty CP Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi xin trân trọng thông báo về việc
thay đổi mẫu con dấu của công ty như sau:

1. Mầu con dấu

- Tên công ty: CÔNG TY CP NÔNG SẢN THựC PHẨM QUẢNG NGẰI

“ Mã số doanh nghiệp: 4300321643

- Địa chỉ trụ sở chính: số 48 Phạm Xuân Hòa, Phường cẩm Thành, Tỉnh
Quảng Ngãi, Việt Nam.

2. Số lượng con dấu: 01 (một)

3. Thời điểm có hiệu lực của mẫu con dấu mới: kể từ ngày 12/7/2025.

Trân trọng thông báo./.

- Luu VT.

		2025-07-14T10:53:09+0700
	CÔNG TY CP NÔNG SẢN THỰC PHẨM QUẢNG NGÃI
	I am the author of this document

		2025-07-14T10:53:09+0700
	CÔNG TY CP NÔNG SẢN THỰC PHẨM QUẢNG NGÃI
	I am the author of this document

		2025-07-14T10:53:09+0700
	CÔNG TY CP NÔNG SẢN THỰC PHẨM QUẢNG NGÃI
	I am the author of this document

		2025-07-14T10:53:09+0700
	CÔNG TY CP NÔNG SẢN THỰC PHẨM QUẢNG NGÃI
	I am the author of this document

		2025-07-14T10:53:09+0700
	CÔNG TY CP NÔNG SẢN THỰC PHẨM QUẢNG NGÃI
	I am the author of this document

		2025-07-14T10:53:09+0700
	CÔNG TY CP NÔNG SẢN THỰC PHẨM QUẢNG NGÃI
	I am the author of this document

		2025-07-14T10:53:09+0700
	CÔNG TY CP NÔNG SẢN THỰC PHẨM QUẢNG NGÃI
	I am the author of this document

		2025-07-14T10:53:09+0700
	CÔNG TY CP NÔNG SẢN THỰC PHẨM QUẢNG NGÃI
	I am the author of this document

		2025-07-14T17:23:41+0700
	CÔNG TY CP NÔNG SẢN THỰC PHẨM QUẢNG NGÃI
	I am the author of this document